



28

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000215A97

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3

Regimen: 801 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: 2 Ingreso

UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA CUBIELLA - (CUB040113N69)
BLVD LUIS ENCINAS Y REFORMA SN SAN BENITO
HERMOSILLO SONORA 83190 01 662 2146700 01 622 2760815

FACTURA COMERCIAL

SERIE

FOLIO

LUGAR Y FECHA

FAC

513224

CDMX, 2022-06-27T19:12:55

NUM.PROV

CLIENTE

AGENTE

CL0000669

V0000026

VIA DE EMBARQUE

CONDICIONES DE PAGO

PEDIDO

LA CUBIELLA
BLVD LUIS ENCINAS Y REFORMA SN SAN BENITO
HERMOSILLO SONORA 83190 MEXICO

Forma Pago: Ierencia electrónica

OC 3676

Plazo: 60 días

ORD000000539843

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

(1) - FLETE POR COBRAR TRANSPORTE PITIC ENTREGA ANTES DE JUEVES O VIERNES EN TIENDA

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
36	Pieza 1 H87	8436014252722	50202203	Vino Tinto Alon18 d's 0750 m 22 43 1333 2000663 430 2022-05-17	53,460.00 69,498.00	0.3000 0.1600	16,038.00 11,119.68	1,650.00	59,400.00
120	Pieza 1 H87	8426411002198	50202203	Vino Tinto Pago de Carraovejas 19 de 750 ml 22 43 1333 2000742 430 2022-05-27	93,460.80 121,499.04	0.3000 0.1600	28,038.24 19,439.85	965.38	103,845.33
12	Pieza 1 H87	8436014246486	50202203	Vino Tinto Vega Sicilia VS Valbuena 17 de 0750 m 22 43 1333 2000663 430 2022-05-17	29,477.64 38,320.93	0.3000 0.1600	8,843.29 6,131.35	2,873.06	34,476.77

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio según convenio

CONTENIDO	
Cajas	44
Piezas	168
Otros	

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.5%	0.00
IEPS 30 %	52,919.53
IEPS 53 %	0.00
IVA 16 %	36,690.88
IVA 0 %	0.00

CONCEPTO

CANTIDAD

Importe	197,722.10
Descuentos	21,323.66
SubTotal	176,398.44
Impuestos	89,610.41
Total	266,008.85

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482660

DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL OCHO PESOS 85/100 M.N.

SELLO CFD:

OZM0CkgyyR16bVHhKfIKINPUxPILwTyGmKvBr2e5n4HYV0dAhwv7PVG4WVxUxKBMCGmPfuheBqPKh0qWjJZpc8BBR6xj1oTvkmoWSxQw9PIUx-Q8LXQhSH1UAjt+mcYHzJ5YkG124/82MaV4BINSJL7D+8HqMDD7qRIVDTICELyfwUE/CBLlq1Y9hplMArWp7gZVa88XyMO1AcDitu8wuc1HAf08ASIRekNDWzU7HT43p53Pqv2K+smdl8fy8KSqyJPKCulTGsQrwsTxvnDop36oSIOrfmag2J41RrAlhynGeUMqsORMT9rSw==



FOLIO FISCAL: BED4E233-8DDE-42C1-A086-D2D9BB814F58

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-06-27T19:29:09

SELLO DEL SAT

LuoraoAqyNn0W+TrWAe8n6v8DXjbtHjXSjwy0R5j6vIk7QGCEJZGISFGIX3XJnLDuaURfclzP9hGexJ7YNY2Oy8+5Y67QSm6VIEqC7/tzT
HX1qKmovdv19CivufviiK0vXfIQQpCkU5K5V7rDjOwaUQitZrd6wLMvDhPLTd+lpXQpCVL14ZbAkk6GWMzaoTC5QhQ2gFrQDRAB+sx
JoqGKzZAoHyOBAetZCxhGxgK88AUx4vxJNhQ3jo+mwXEJOIBqWRZsi5JH9M8uBMh3gICFFCEMoY+EuKnM1CFP2YU0I/827Zv5y6xJ
4rIdCQJ/MJJOIPwKMSqRHE7w==

CADENA ORIG

||1.1|BED4E233-8DDE-42C1-A086-D2D9BB814F58|2022-06-27T19:29:09|LEV031201SE6|OZM0CkgyyR16bVHhKfIKINPUxPILwTyG
MkrBr2e5n4HYV0dAhwv7PVG4WVxUxKBMCGmPfuheBqPKh0qWjJZpc8BBR6xj1oTvkmoWSxQw9PIUxPQ9LXQhSH1UAjt+mcYHz
J5YkG124/82MaV4BINSJL7D+8HqMDD7qRIVDTICELyfwUE/CBLlq1Y9hplMArWp7gZVa88XyMO1AcDitu8wuanUHAf08ASIRekNDWzU7HT43p53Pqv2K+smdl8fy8KSqyJPKCulTGsQrwsTxvnDop36oSIOrfmag2J41RrAlhynGeUMqsORMT9rSw==||00001000000506
248998||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 85 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

513222, 23, 24



SERVICIO DE CARGA REGULAR
LADA SIN COSTO 800 623 57 00
TEL.(662) 259-9000
R.F.C TPI730201V28
www.transportespitic.com

AAA-857528

CONSOLIDADO
PAQ
OFICINA DE EXPEDICIÓN
MEX
FOLIO DE FACTURA
AAA-857528

ORDEN EMBARQUE
MEX-689148
TIPO DE FLETE
POR COBRAR
OFICINA DE COBRO
HLO
FECHA COMPR.
01-07-2022

SOBRE PRO
FECHA
28/06/2022
REFERENCIA

PREMIUM

CLIENTE LA CUBIELLA, S.A DE C.V.
BLVD. ENCINAS SN SAN BENITO HERMÓSILLO, HLO, MEXICO, C.P.: 83190
R.F.C CUB-040113-N69

REMITENTE

DESTINATARIO

ORIGEN MEX-TLALNEPANTLA	538256	DESTINO HLO-HERMOSILLO	533787
MARINTER, S.A. DE C.V.		LA CUBIELLA, S.A DE C.V.	
PASEO DE LAS JACARANDAS NO.328 COL. STA. MA. INSURGENTE		BLVD LUIS ENCINAS Y REFORMA SN COL. SAN BENITO	

ENTREGAR EN: BLVD LUIS ENCINAS Y REFORMA SN COL. SAN BENITO

CLASE 3	VALOR DECLARADO 193704	RECOLECCIÓN	CITA	TEL. DEST.: 6622146700
------------	---------------------------	-------------	------	------------------------

DATOS DE EMBARQUE**VALORES \$**

CANTIDAD	QUE DICE EL REMITENTE QUE CONTIENE	CLAVE PRODUCTO O SERVICIO	PESO REAL	PESO VOL.	MTS3	CONCEPTO	SUBTOTAL
1	1 TARIMA C/ 44 CJS QUE DICEN CONTENER VINO Y ABARROTES	50111519	367	472	1.18	Flete	2605.8
0	ENTREGA ANTES DEL JUEVES O VIERNES EN TIENDA	50111519	0	0	0	Flete APD	351.78
0	CON 3 NUMEROS DE FACTURAS 513222-513223-513224	50111519	0	0	0	Flete Seguro	1937.04

SUBTOTAL:	4894.62
IVA 16% Traslado	783.14
IVA 4% Retenido	195.78
TOTAL:	5481.98

1	PESO COBRADO	472	TOTAL	367	472
---	--------------	-----	-------	-----	-----

FIRMA DE EMBARCADOR

AAA-857528

NOMBRE Y FIRMA DE RECIBIDO

FECHA Y HORA

OBSERVACIONES

FAC 513222 513223 513224



TRANSPORTES PITIC, S.A. DE C.V.

SERVICIO PUBLICO DE CARGA REGULAR
LADA SIN COSTO: 018006235700OFICINA MATRIZ:
CALZADA DE LOS PINOS S/N, LOS NARANJOS
A ESPALDA C. DE AUTOBUSES
TEL. (01 662)259-90-00
HERMOSILLO SONORA C.P.: 83060
R.F.C. TPI730201V28 www.transportespitic.com

Documento: AAA-857528

UUID: EBEC4995-D0FA-48F1-AE5C-85D268AFAEF5

Regimen Fiscal: 624 - Coordinados

Fecha y Hora de Emisión: 2022-06-28T15:43:33

No. de Serie del Certificado SAT: 00001000000503726537

Fecha y Hora de certificación: 2022-06-28T15:49:42

No de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505849342

Lugar de Expedición: 54126

Tipo de documento: 1 - Ingreso
Versión CFDI: 3.3

No. Identificación

AAA-857528

ORDEN DE EMBARQUE
MEX-689148TIPO DE SERVICIO
CONSOLIDADOTIPO DE FLETE
POR COBRAROFICINA DE COBRO
HLO

PRO #

REFERENCIA

CLIENTE

LA CUBIELLA, S.A DE C.V.
BLVD. ENCINAS, NO. SN COL. SAN BENITO HERMOSILLO
HERMOSILLO SON MEXICO 83190
R.F.C. CUB040113N69

Uso de CFDI: G03 - Gastos en general

REMITENTE				DESTINATARIO			
ORIGEN	MEX- CIUDAD DE MEXICO, CDMX	538256		DESTINO	HLO- HERMOSILLO, SON.	533787	
MARINTER, S.A. DE C.V. PASEO DE LAS JACARANDAS NO.328 COL. STA. MA. INSURGENTE CIUDAD DE MEXICO, CDMX				LA CUBIELLA, S.A DE C.V. BLVD LUIS ENCINAS Y REFORMA SN COL. SAN BENITO HERMOSILLO, SON.			
Valor Unitario, cuota Consolidada por Tonelada o Fracción	(CLASE 7)	VALOR DECLARADO	COMP.ENTREGA:01-07-2022				
297	TOT	0	3	193704			

CFDI RELACIONADOS:

Clave del Producto/Servicio	Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe	Descuento
Base	Impuesto	Tipo/Factor	Tasa O Cuota	Importe	Tipo de Impuesto		
78101800	AAA-857528	1	E48	Unidad de Servicio			
2605.8	002 - IVA	Tasa	0.16	416.93	Traslado	2605.8	
2605.8	002 - IVA	Tasa	0.04	104.23	Retención		
78101800	AAA-857528	1	E48	Unidad de Servicio			
351.78	002 - IVA	Tasa	0.16	56.28	Traslado	351.78	
351.78	002 - IVA	Tasa	0.04	14.07	Retención		
78101800	AAA-857528	1	E48	Unidad de Servicio			
1937.04	002 - IVA	Tasa	0.16	309.93	Traslado	1937.04	
1937.04	002 - IVA	Tasa	0.04	77.48	Retención		

IMPORTE TOTAL CON LETRA: SON: CINCO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 98/100 M.N.

MONEDA: MXN

TIPO DE CAMBIO: 1.000000

FORMA DE PAGO: 99 - Por definir

OBSERVACIONES: FAC 513222 513223 513224

SUB TOTAL

IVA 16%

IVA 4% RETENIDO

TOTAL A PAGAR

MÉTODO DE PAGO: PPD - Pago en parcialidades o diferido

No de Serie del Certificado de Sello Digital del SAT: 00001000000503726537
Fecha y hora de certificación: 2022-06-28T15:49:42PARA EFECTOS DE FACTURACION RIGEN INVARIABLEMENTE LOS PESOS DE NUESTRAS BASCULAS NO SE
ACEPTARAN DEVOLUCIONES DESPUES DE 5(CINCO) DIAS FECHA FACTURA PREVIA AUTORIZACIONRECIBIMOS ESTAS MERCANCIAS A NUESTRA ENTERA SATISFACCIÓN Y PAGAREMOS INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE TRANSPORTES PITIC, S.A. DE C.V., EN
HERMOSILLO, SONORA A SU PRESENTACION LA SUMA INDICADA EN ESTA FACTURA CONTRA LA ENTREGA DEL ORIGINAL DE LA MISMA. EL PAGO NO OPORTUNO DE
ESTE DOCUMENTO CAUSARÁ INTERESES MORATORIOS AL TIPO DE TASA LIDER MAS 5 PUNTOS MENSUALMENTE HASTA EL DIA DE SU LIQUIDACION QUE SERÁN
PAGADEROS EN ESTA CIUDAD JUNTAMENTE CON EL PRINCIPAL

HERMOSILLO, SONORA, MEX, 83060 2022-06-28T15:43:33

NOMBRE Y FIRMA DE RECIBO DE CONFORMIDAD	FECHA Y HORA DE RECEPCION
AAA-857528	

Sello digital del emisor

NoKcn1sOe259g4pMhRlaoXTiApJEPajPu2ASECsg5c9HRSx0V/s56BjlsyhZL06WuDAWAm3YFGkAXXOmYAcR/I0nHuggCjK2J49oJqX3Ur8yzp7YMG7RWhah3i43kvfUCsZJT2vegEY
Roux6PEFYz4Gba/gXN3c2SxJ99S+8znfsFdxM7mmBXDJvPrXlatziy4LNk5n7BKrpKyyctlybKyK4teskK9ltqLXMcM/IrbAbW2AXqUcxZXf1kMAMrnY02aewtsRnqF123eMxp/CFXk93wYpDfI
mTQxbJlRZkcBX5Yd/ClaVQmvQ1o35ziet+Xa6VFSSaxHqLhZDA==

Sello digital del SAT

lwspxb7k1wCKDd8mPMFVlWJPoyvePDXqPTSA9DFbm40ApNVmAYtZ4j5BLuK7IAFP0QXBktvYCKI1Q59F6cXaKdMHx8BDkLIX/IFJyEB/D3svExn5qgpKry11T6SyPY86pHNWSb0HlIdIQ
kcuqmDbnjPzwkT6P5ZqhljKuwUFGJFE2Rc5s4xNswDB8wnBgdk5qA+iHpePP8tjb1dwkSTRVv77GNo7dYoc3q0ZKN+o3esApYR6CD05YlotqpnxUSg2KMTc5GyMAYbfoQJZqJ2CdNQgR
8hjCM5ocNGYHVABCNMlcBIGEuticCdkdJh7dmJl4+WntWEdb6Ji0EFRg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|EBEC4995-D0FA-48F1-AE5C-85D268AFAEF5|2022-06-28T15:49:42|DET080304395|NoKcn1sOe259g4pMhRlaoXTiApJEPajPu2ASECsg5c9HRSx0V/s56BjlsyhZL06WuDAWAm
3YFGkAXXOmYAcR/I0nHuggCjK2J49oJqX3Ur8yzp7YMG7RWhah3i43kvfUCsZJT2vegEYRoux6PEFYz4Gba/gXN3c2SxJ99S+8znfsFdxM7mmBXDJvPrXlatziy4LNk5n7BKrpKyyctlybKyK
4teskK9ltqLXMcM/IrbAbW2AXqUcxZXf1kMAMrnY02aewtsRnqF123eMxp/CFXk93wYpDfImTQxbJlRZkcBX5Yd/ClaVQmvQ1o35ziet+Xa6VFSSaxHqLhZDA=|00001000000503726537|

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

